Mirabile resquie illud video potest alicui, cum legum nominatim ab instituto, cohæredovi velicita ratiō, et ea præsumpto defunctū iudicatio, et rubricatio, vel cohæredi sepe in intelligantur. Et hinc auctor est Vlpianus in l. p. 6. Illud penale de l. p. 3. Imperatorum Antonini, aut Alaudarum, sive quinque illi suorum, tercipe primus gradus, a quo fiduciamminum solitum est, repudians, secundum, ad quem devolvitur hereditas, non egi illud personae: cum nec de eo captiuitate patet, neque illud est reliquo. Et non fiduciam defuncti, sed ex l. p. 3. præsumptio fuit adipiscitur in hereditatione, ut recte Causas in d. l. p. 5. penale de l. p. 3. Omnes ad Domini lib. cap. 6. B. Bachiorum ad Tertios. Volume 2. pagina 44. liber. lit. Vniuersitas in 6. Peccata ta. In initio de fiduciamminum hereditis num. 2. Valentia lib. 1. l. l. tract. cap. 9. in fine, et communice Interrogator. Caduca fuisse vindictationem legatum eiusa rubric. l. p. 6. facta. 6. M. de Cond. et Dom. d. l. q. quidam 36. 6. Questionis de l. p. 3. Vlpianus in fragmento n. 1252. Cujus causa nos perdidit fuisse ratione, ne, si præcibus, vellos in eum non deducere. Putas Causa ad Vlpianum d. l. p. 3. de Caduca. 6. Hoc est specialiter id causam non Antonini constitutione: Vale manere transposita ea apud Vlpianum illustrata. Hoc est constitutione Antonini, et non ea respondenda, nemissum in sequenti q. qui incepto. Caduca: nam caduca, ut Causa, ex l. p. 3. Papia ante latam al. Antonini constitutionem iam antea fuisse vindictabatur. Argumentum d. l. 96. 6. 1. de l. p. 3. Verum cum Iuliani 2. 2. quoniam dictum sub Adiani floruit, ante Cassalia constitutionem! caduca cum onere fuisse vindictatione, fuisse non est Causa; confidencia. Adde constitutionem Antonini Cassalia, ut dictum, in testatoris nōtis Valentia, a qua non excluditur fuisse. Atque hoc idem Causa ad Pauli nomini in d. l. 3. Capitulo 29. de l. p. 2. auctoritat equidem vere in caduca eadem, quae statim intergeranda eis non posset et Consulto et Imperatores arguunt d. l. 3. 5. penale et M. de Hu que propter habet frumentum d. l. 1. metallum 32. de duce fisco, inducitum id eis. A quin enim est, ut fuisse quae caduca, vel excepit, quid vindicat, legatorum, vel fiduciamminum subiectas eis. Quod non ea Antonini constitutione, de que ea ejus sententia, ut post tota in testatoris nōtis Valentia, proficit, sed caduca eadem ab eo efficit, ut tempore apud fiscum res sit cum ea causa, et conditione, quae fuisse ex ea apud eum, a qua vindicatur. Argumentum d. l. 1. facta. 6. M. de Cond. et Dom. d. l. 5. 1. quod omnihi 2. 5. M. de Libera lib. 1. Consulto D. Papia ad videlicet. Quando dicit l. p. 6. cap. 3. n. 46 et 12.

An autem faciat bona, id est ea, quae ex legione et testamentarii causa herediti. Vlpianus in fragmento n. 28. de Legione herediti. 6. Interrogator. que Strabon' discensus ab Iotovera: sine domine, Blasmonopolis uxoris eius regna, sine herede (quoniam obit uel in l. p. 3. hereditate. C. de Iugis) tamen, cui discensus Valentia lib. 3. Illustr. tract. A cap. 3. n. 16. Amaya in l. p. 4. C. de Boni facienti. Santularia Interrogator. No.) quia ea Iulia, et Papia legibus populi defensione, auctoritate. Tacio lib. 3. annual. cap. 28. Vlpius in fragm. d. l. 28. 5. 2. fisco pertinet ex Antonini constitutione. Vlpianus in fragm. n. 32. de Caduca. 6. Hoc est 2. Vol. p. tui Blasmonopolis et Thessalonici. Vlpius in fragm. 4. C. de Boni facienti. Ut. Nam Vlpius dicit lege legatus de Caduca: quae dicit de 28. 6. Interrogator. 2. bona in ipsius facientia populo deficit. cum legatum onus ouipet fiscu. 2. Concordia non est Interrogatum fiduciam, et Lex' constitutionem haude tam deinde remittit sententia Blasmonopolis, ut, nisi in alienacione, nisi in reparatione partes concubas, non facilius ab arguimento, quia pro illis, a quibus discedit, adducuntur, et expediunt. Verum haec super se haud semel copiantur, animoque Valentia, Tacio miti fīca fisci negantur opinio. Et ut hanc auerteret, non tam legum mōres auctoritatis, quam rationum pondere. Nam vel fiscum, cum bona ouipet facientia, ad prærationem agimus legatum, fīciū statua ratiōne inspecta, aut agitata: si quod reparatione eadem, immutabili fīciū ratione, fīciū odio; tam haec, quam illa attendit immunit in formabone legatum: nullū igitur fīciū obtemperio est eorum præstationi: Et ut ab illa insipiat, conseruare decimā et testamentū, ut in pagis 100.

Supponimus, omnia in ea scripta fundit in eisdem. Si nomen dicitur ad hoc fideli-  
 commissa, si ab inventore relinquauntur, qua relinqui posse certum non concurrit, fuisse est. Et  
 Praesentia hanc. Inquit de fideicommissis hisce libet ad secundum gradum devolutam habere libet, per-  
 tentem omnino d. l. p. & genite de lege. 2. minus igitur convenire praeiorum sicut legata, et fiduci-  
 missa, cum et dominium sit testamentum, ex post omnes dominum gradus admittentes ad bona  
 vacantia. Si regaliter summum gradum sumum, ut legatorum omnis rebus sicut nulla sunt clu-  
 cer in praesenti. Recensum dignus est dicitur sicut hic est ut eveni, cum condicione, quodlibet videlicet excep-  
 tione. Dicitur enim in testamento, excepitque legatus, qua non ab intentate hanc praeceps. 2. d.  
 de Testamento in legitimacione defecitonem bona occupare vacantia sicut, quia nisi huius auctoritatis po-  
 pulorum concederetur, prius occupanti patentes necesse erat. Nam vero regaliter, ac ratione au-  
 modatius est, ut auctoritas facilius ratio prius habeatur, quam cuiusunque patentes. Quod enim in Ptole-  
 mye populumque caelum, in publicum. Unde haec sicut singulis, regit emolummentum. Hic iudicium  
 ante popule, seu auctoritate in cedentia lega bona defecit vacantia, gressu vero in Arconem, et  
 Honori constitutione cum omnes ad ea sicut invictus. Vlpianus dicitur 1252 d. l. 6. C. de Bonis  
 Vacantia. Quod autem sicut defecit al auctoritate, Pugnari in omnium Interrogatum. Plinius fa-  
 miliari in Panegyri locum ad Venerabilem in 6. Vl. Inquit de Venerabilibus. 2. t. Recensum et ratione pub-  
 licum popule sub Caelibus erat patrimonium; sicut, Principi prestatum; ac perinde cum  
 quod ante populi causa, auctoritas sicut, estas rationem portum non est, cum omnia subiecta. Necim  
 quoniam id offlamento, facto Papinius in lega Quod d. Alvaro So de Almanuus. ratione Nam  
 si liberatus sicut omnes faventibus, cum sicut bona occupare vacantia, non competentes  
 Cetera in testamento solita minus convenient praeceps. Recensum inopean Valentia  
 Testimoniam d. lib. 3. Ita vero tenet cap. 3. insine, auctoritas affirma illius Papinius non compo-  
 nitiva in Divi Marci constitutione libertate, quia ordinatio, communique fuisse Valdela tem-  
 pes fuisse, cum ergo sicut bona occupare vacantia, rite ceterorum rerum, ita et libertate  
 omnis debet recognoscere. argum. hoc in d. 3654 d. leg. 4. d. 1. 6. 5. R. de Condre et Dem.  
 3. Recens. 6. Sigmo. 3. ad S. C. Tschell. Ego enim meas rupes id est tempore duci. Qui enim  
 annuum ingram potest inducere fuisse consultibulum Papinius tempus lativis in illis  
 incepta, et scilicet inquisitione ea Marci non constitutione, an ordinatio potius fuisse compo-  
 nitiva libertate, alicuius praeceps statim invenit, intercessoratio, aut non existendum sicut con-  
 sideratum, et ad illi invenit Papinius? quia mea potius intercessio componeat constitutionem  
 libertate, quia ordinatio fuisse. Et denique quid casus, tam profluum solitum Papinius  
 non constitutum, qui n'era illi queritur, an competentes libertates et illa sequentia sibi permis-  
 sedes potius constitutas nulli fuisse competentes Papinius resellentes Valentia ex Vlpiano in lega. Cap. 3.  
 6. Eadem. Quid fideicommissis libertatis, quo ex loco ligabili apparet causae constitutionem idem  
 est, ac libertates non competentes, et latencia locum habere constitutionem, libertates competentes.  
 Responde illa: Regi libertates competentes, locum causae constitutionem. Verum quid latencia,  
 quod Vlpianus ab in d. 5. d. Eandem constitutionem praecepit, ut et sicut bona admittantur. Et  
 quid libertates competentes, ratione praecepit cum Papinius in d. 5. d. Almanuus. ratione quid  
 scriptum regaliter cum sicut bona videlicet vacantia, locum non sicut Divi Marci constitutionem?  
 Nemo melius abbas modo nos expedit, quoniam Divi Marci constitutione, quia causae apud Iu-  
 nieliam in 6. d. 1. 6. 5. Inquit de Es est libet. casus boni additi. quia causae. Recensum, qui ab in-  
 ventore ruralem potius, contente, et in ea causa bona restituenda casus expedit, ut nomine dicitur,  
 si alius haec additionem, competentes libertates, praecepit non in testamento addita sicut bona  
 libertas, sed ut et sicut bona agnoscere videlicet, salvo sicut libertates. Recensum idem Papinius  
 ipso in d. 5. ibi. Si bona ratione ruram tuas sint; aliquam vacantiam 6. d. Hoc recte colligit Cas-

facie lib. 49. Respon. Papia in d. 49. de Manumis. etiam. Interesse, an bona Vacantia, cum  
culturis ea possit, et dilectionis cupido, sicut agnoscit; an non instantibus, Regemque his  
etlo caro, de qua concepta est constitutio, n<sup>o</sup> sicut, qui creditibus passim, pindita bona, compre-  
hensis libertatis quid summa constitutione est ratione. Et enim sicut non habundant vel ruris, cui  
libertas data est, aut ex parte cultus, ut contra ex constitutione, bona addicentur, et libertas  
est competens; et quoniam enim est, si ea bona appetat aliena sicut, subiat omnis quis de cau-  
tum est D<sup>r</sup> M<sup>r</sup> constitutione, ita eae Vlpiam in d. 49. 5. Eadem id defidecommittit libetatis  
et Iustinianum in d. 6. Et ita. In isto, de Es cui libetate causa boni addit. Altero vero eau, cum multa  
vixit credere, tonique sita Vacantia, erat constitutio d. 49. de Manumis. etiam. Quia non  
erat liberata, sed ex parte, et quidam granis consule degenerari. Et hinc Vlpiam in d. 6. 12. Non  
Espatio. Si alia ratione appetat, libet, non Regemque creditibus, nec bona non bona sunt,  
apparet causa constitutionem. Colligit inde, Cen<sup>r</sup> caduca legione, id est cultusque legitime, interroga-  
te. Cuiuslibet loco, bona de loco sive sicut, Vacantia locutio. Idem dicendum ave. Et circa illa res  
ta. Caduca legione, qua caro constitutio sunt, multa communicauntur. Interespous. ad Dymit-  
rius fortissim in d. 49. 5. 12. non Ego. R. C. Valentini dico loco Roma ad leg. Iulii Pap. 2-  
leg. 36. num. 2.

10. Verum certum appetentibus, et quidam voluntates Iulianum in leg. Quidam. 26.8.  
Quoniam de leg. 8. et Vlpiam in leg. Romanum. 6. 6. 5. 1. 2. ad S. C. Dicitur a quibus ceterantes  
bonas Vacantia bona sicut occupant legatum, et fiduciam committit omni subiecti. Quod ad  
primum arbitrio convenit inter Interespous. Vacantia bona agit Iulianum cap*g* pro caduca,  
et expediti; qua de nimis suis desideri cum ligaturum esse. Nec minorem cum ceteris  
caduca accidit, quod Vacantia in specie dicitur, ut canitur in leg. Caduca. Se. Col. Theod. de Petri-  
one, et ultra dat. Unde accepti Dalmatianus. b. Vacantia & C. de Bon. Vacantia libet, qui loca locis  
Caduca. respondit Vacantia. Observare fortissim fuisse ad Col. Theod. in d. 49. 30. Romanum ad  
leg. Iul. et Pap. 26. n. 2. libet, quae augurari h<sup>e</sup> nominibus, promiscue Regesque Cen-  
tralium ad desideranda caduca, expedita, Vacantiaque bona. Verum non omnes eadem vacantea confor-  
tura. Antonius Pisek ad vices de Aquila. hasc ut cap. 5. et D. Amaya ad d. leg. Col. Bon. Va-  
cantia. n. 18. tam deponunt ea illa Iulianum Verbi. lego. Iulia Vacantia bona; quam innatim ca-  
duca ea illa lego sicut, vacantea defensionis, antea id, quod res ipsorum resiliunt Vlpiam in frag-  
mento. d. 49. 26. de Legato. hasc ut Dalmatianus. 2. Recens aliis, ut mea fuit opinio illa addicentur.  
Taciti testimonio lib. 2. anal. cap. 26. Et lego Papia praecep*m* induit ut si a parentibus  
cauzatum fides non intenta causa dies lego. Col. 2. parvulus, ut legimus Vlpiam in  
fragmento lib. 12. de Caduca) Tibus parentes omnium populi Vacantia bona tenet. Quod tamen lo-  
calentes ostendit caduca, et expedita Vacantia appellari. Ita hanc etiam per suadere nostra den-  
tientia. Et fabriole. Bleniques. auctiori*m* ingens, et remissa de memoria sua, in hac Schola  
fueri Civili Professores primarii, proficiens D. Amaya in d. leg. Col. Bon. Vacantia lib. num. 12. Pa-  
rentia temp*m* bona cum ligaturum ore*m* sicut occupari, tenum habet, quasdam debet  
cogere*m* a defuncte, cuius testamento donata, cuiusque bona Vacantia sunt; que tan-  
quam ex alium a sibi, publiciter ab ea, qui ex eis cogit, praestantur; quam conjecturam  
adjunxerat illa Resa d. 49. 6. 5. que parentes h<sup>e</sup> sicut cogit, a que vellet exire,  
cum hanc parentes ea cogitare, que cogitare ex ea addicentur, non que certos sub-  
sequit testamento parentis dentur, et cuius bona, ut post Vacantia sicut occupari. Verum  
et Vacantia sumus amantes, locis et iure nulla ex illis Rebus deinceps conjecturam; cum  
illa postea denotare; que parentes cogitare habeat legata, n<sup>o</sup> est ex alio parentis hanc dicitur  
argum. Et quod si alterius dicitur in fine h. 1. 12. Et quare, quare, liberos dubitandi za-  
cio, cum certum n<sup>o</sup> ex ea a defuncto ceterata in sicut Vacantia. leg. 6. Bon. 4. Non  
perire.

ponit. Ita de Lusitaniis. Et quid domique episcoporum nominacione cause de legatis, et fideli-  
commissari, et de rebus alienis tam a te ceteris? manent capi superinde creditorum. Quod non  
redit Vigianus in d. l. R. 6. 5. f. 5. ad s. C. T. debet si bona vacantia deficien-  
tes, neca velis agnoscere, et fideli commissarium servire. Registri munera, quam iuranda ca-  
reant, finium restitutio non facies; tametq; quoniam bona vacantia bona pro ceduris et capi-  
tis acutis Vigianum capiannus nihil vetes. Intercessandum secundum cum censes in Mar-  
ciano in d. s. f. 5. Qui invenerit, 2. de leg. n. 11. in milibus cum pieti committitur  
fides, ut bona restituatur. Namcum illi decubuit, vacantia bona finium occupata cum onere  
fideli commissari. nec de eo in quatuor sed quoniam rectius debet fideli commissarium. Multo  
enim supponit Vigianus. Ino et ipsum fideli commissarium fiducie relictum. Dumtaxat enim  
est: nec velis bona agnoscere, et fideli commissario servire. Alienum igitur non esse  
carum apud Vigianum quare, qui conservari desideri. Non in unum finium regnum illi  
finis vacantia bona servire. Argum. tunc in d. l. 114. 5. 2. de leg. 1. ad Amagam in d. l. 4.  
C. de Bonis Vacantib. num. 2. Corio, qui officientur a Valerio, pacem, aut nihil nobis  
obliguerunt, cum bona, de quibus in additione ab ea legitim, vacantia non sint, sed cadua, et  
exigunt: quoniam alia, argu alia, recte disponimus, et ratione.

11.

Illiud non parva silvania praesone-  
tus, quod affirmaverunt tam Iulianus, qui Adriani tempore flosset, quam Labes, qui vi-  
guit sub Augusto, si vero Anniulus Labes, illius Latoni filius, quem Massius Bracca  
in Caesari excede habuit socium, et in massu comitem, certante Appiano Alexanderis libri  
Belli civili, cap. 662 sive Dominicus Labes, qui vixit ultro natus Adriani, et denique Mar-  
cianus sub Antonino Pio: vacantia, et cadua bona finis deficiunt; cum auctoritate Tertulliani  
Vigianus ea bona non finis, sed auxilium, popularis tangunt omnium pacem vindicantes; et en-  
tatem constat Vigianus, Antonini demum constitutions effectum id est. d. l. 11. de Caduca. 6.  
Florid. 2. De Cypris judicis nostrum certulimus supra num. 5. Iacobus Gorstfeld Dijonij  
filius, finis nomen apud Iulianum in d. l. 9. 6. 5. manu ruboreta sueus Tebontani, qui  
exarci, populeus his finis nomen regnauit, ut huius decisionem ad ipsi quod eis tempore vi-  
feyer, ut in aliis finis, accommodaret; Eadem modo inter secessari posuit d. l. 114. 5. 2. de leg. 1.  
d. l. 114. 5. 2. de Iure finis, quae Iulianum, et Maxianum habent cursum. Et ex factis alla-  
cer, ut illi credam, cum silem apud Vigianum in ea parte que trans officia Tebontani,  
populi nomen regnauit. t. 2. de Pomeranib. dardan. 3. Iuramentum, cum in ea fini agnoscendam  
legamus. l. 2. t. 2. Eze de Sicut. Codice, an illis vacantia bona finis non debet, minime  
R. 6. 5. f. 5. f. 5. ad s. C. T. debet si bona vacantia bona deficiuntur. Si quid am-  
bitus tam madeream finis Tebontanum, ut jux, quod est rebus Iustitiae in d. l. 11. Cod.  
de Veteris finis, et non nungam magis; alia nobis collabore regnare conciliando sic. Illud  
convenit, hoc per compates res publicas a Caesariis dictis quod capiunt finis carcer, et  
exarci. Argum. t. 2. t. 2. R. 6. 5. P. 2. 5. Peppinianum de Corio, non nisi hic velis gemit-  
cere non finis tam Comitatus, quam huiusmodum strigat. Secundum R. 6. 5. f. 5. f. 5. f. 5.  
Corio divisa, pauperatum populi Romanii, et occipitum collabore: cum R. 6. 5. f. 5. f. 5.  
regnet; sed rannum fortiter regnare, exarci, populi Romanii, et iam indigni finis regnare:  
ut legi lat. Cypris confinias iudeas. De calon. I. mala. P. 6. 3. f. 5. f. 5. Secundum Reg. 6. 5. f. 5.  
caecis mandavit: quae in latius exarci finis regnabit. Stom illa inde Confucianum  
Confucianum. Item illa: vacantia regnabit. Maxianus oritur ratus in leg. 5. 2. d. l. 2. ad  
legem Corio. de fidei agnoscere abutitur R. 6. 5. f. 5.  
cap. 2. D. Laetorius Rovibus ad Paolo in Thessal. leg. 5. 2. D. Amagam ad Tebontanum tunc. Cale  
Iure finis. Prostribat finis impedit, quoniam diuina agit. Secundum illa: Iurisdictio multa. Ia-  
nium. Labonem, et Maxianum. Finis nomine exarci, et regnare regnabit testimonium.

significans non Principis privatum. Eadem fere scilicet Domini Ramus emendat d. lib. 6. leg. 35.  
num. 1. auctor, quoniam Imperatorum reges sicut ab auctoritate distinguuntur, cum non habuerint  
ille in manu, et potestut Principem esse, cingua per libera licencia auctoritate suam. Et inde Tiberius  
tempore, ut iuris ut in Tiberio lib. 5. Annal. cap. 1. sicut bona transforas, efficias impetrare idem  
ex fiducia, ex auctoritate. Et rursum propter non tenuis differens ex grande misericordia non cur, quod  
tribuit Tacitus populo, id à nostis tribui fieri: quia opinio probabilior est, à d'ab' Nostri Ramo  
miserit numeri cuius verba obvenerat ad eum, ut non facile miti persuadere, quia mensen  
me planis caluviae. Alij pro distinctione Provinciarum, quoniam alia à populo, alia à Prin  
cipi regobantur. Strabo lib. 1. cap. 2. has expeditant: ut quae rursum in provinciis, quae popu  
li moderataruntur, caluviae in Provincia; quae vero Principis, in fiducia. Sic autem sicut auctor  
quo ex tempore bona haec sicut defensari: quoniam auctoritas ad caducia in specie dicta,  
constat ex Ulpiano in fragmento d. leg. 18. 5. 2. Antonini Caracalla constitutione haec bona  
in fiducia capi capi: ad rursum rea bona proposita dicta, non ita expedita ut ex Ap  
pazze ex l. Varronia. & Cato Bon. Vacante lib. 6. libro Florense, et Plautio temporis fratre applicari  
in M. Iun. fratre, minime vero Antoniu. vero, ut hinc colligatur ex Ulpiano in l. 4. t. 1. Vnde et mihi  
de Successo Edict. et in fragmento d. leg. 23. 5. 2 qui hinc sub Caracalla, et Alessandro Pro  
cipib. Redeo ad questionem. Quod auctoritatem dicimus, carum fiduciam Antonini legata et  
instituta solita nominatio, a subiectu intelligi reportata d. leg. 2. de leg. 2. et a Consul  
tu producent finis ad cohæredem tam legitimum, quam testamentariorum quoniam subiectu  
tum d. leg. 6. 6. 1. de leg. 2. d. leg. A. C. ad S. C. Tiberii liber accusacionis et ea legitima examina  
re: Quia pars non videlicet dubitatione carens, ut apparuerit statim. Itelle a patre famili  
eari condito testamento, alecessi ex legitimis iuribus gradus hereditatis nominativi fidei  
commisso onerato, repudians, alter, cui accessisse genitio cohæredi, onus subiecti, quoniam subiectu  
tum Ulpianus auctore in d. leg. 6. 6. 1. de leg. 2. non quia sic iuris subiectum, sed quia ad subiectum  
onus fideicommissum pars, et aqua ex condito cohæredi legitum, ut subiectum. Ea esse  
enim ratione morevera Antoniu, ut subiectum onus agnoscere nominatum in iunctum  
instituto, quia, ut' ante monuimus, qui institutionem, operi praeferit subiectum, quoniam  
majusque genitio amare, legato, aut fideicommisso onerato, velle cedentes, ut si ad subiectu  
tum hereditatis devolvantur, onus iuris subiecti. Nam vero plus delictum patres familiæ cohæ  
redem legitimum, quem in ea onerata personæ, quam ex tacto datur, dum non admittit, si  
zique se accommodat dispergatione. d. leg. 2. 6. Seicentum. & de leg. 3. quoniam cohæredem alterum,  
cui obvenit accurredi jure possit deservire preiudice conjecturandum. estit velle pa  
tronum familias, ut, si obveniat possit cohæredi, onus alterum iunctum iuris subiecti. Nec  
dico idem Ulpianus in d. leg. 1. 5. Illud. penult. de leg. 3. Nam ut sum auctor. num. 2. affir  
maximus, alia en cohæredi ratio, alia sequitur quoniam, degredi nec cogitari restau  
tor, nec quid ei reliquit, et cui genitio obvenit proprio iure, non defunctori judicio nec  
expresio, nec tactu. Alterum sane ex eo in d. leg. 5. penult. si simpliciter ab omnibus qui  
ab inventario governare succedere, vel via: quoniam mihi hec contentum, reliquum  
suerit fideicommissum. argum. tal. in l. 6. fidei famili. 114. 5. Qui inventore. 2. de  
leg. 1. Arnoldus Vinnius in S. Pateraria. 1. In iure fidei comm. heredit. num. 2. Quoniam  
huius traditioni obsecra videtur, quod in l. 6. Seicent. 6. 6. Sic autem de leg. 3.  
affirmatus: Sciri hereditate contentum, non in parte ita, rebusque fideicommissum: Si  
suechus Seicentum, sum quoniam hereditatem adiecit, rego deo. Quoniam qui fideicom  
missum non debet oneriari, non debet oneriari. Verum non omnino incepsum existit defunctori judicium, nec omnino fideicommissum, cum

42.

zepa

24

regrediēre p̄mo, statim ad secundum devolutam hereditatem; Non ita in Pauli p̄cē in dī. 6. Nle. Maximum corū, ut ad propriūm redam, et sibi, et nob̄, si quisque elementū exhibet negotium idem Vlpiānū in l. P. 2. 5. Vide bellū Nle. de Suis, et legiū. cum non dubitare affirmare res ipsa hereditatem reverentia respectu, inter deliberandum decadere, si qui ab inventari pōteries eis tempore regreditur, mox si reis tristitia hereditati cōsumus, hereditatem devolutū cum onere fideliū remitti. Si enim, cū ab uno in alterum gradum transire hereditas, perit relictū p̄fecto gradū fideliū remitti. dī. 6. 6. genit. de legi. 3. Quo colore, quoniam p̄tētū subit onus pōteries legitimū, cum et ad ultimum devolutam hereditam, et ad inventari cōsumam? Difficilis h̄at et gravi adī via est. Ponente Pabro lib. 6. Conject. cap. 2. ut existimē, illa testa. Cum onere fideliū remitti: ut impeditus. Interpectū planū delenda est, et paucū abest, ut idem sentiam. Ita onus fideliū remitti possit ad Vlpiāni questionem: nec vesta illa juxta regulū cōvenient. Et cetera nō quid speciale in Vlpiāni carū considerat, nunquam cum redditis juxta cōvenient. Exploramus tamen, minimeque conservatum et nomine hereditatem advenit tam tercām cawam genitū cōstit. l. Si nōm. 2. de Testam. v. 2. tamque in testamento reliqui īne conditionē: Si hereditas adīs fūrū. l. Hac testa 3. de legi. 4. adī ut tibi ab inventari relinqui potis cedētib⁹ fideliū remitti. 6. Procurat. Ita. Invit de fideliū remitti. Si in testamento relinquitur, ea de tūmo, et ab inventari delata hereditate, intercedat fideliū remitti. l. Signi. 26. Nle. de Iure Codicilli optimā sane ratione: Cum quia de legitimū non cogitatur cōsarcere: tum quia q̄i testamentum condit, in ea em p̄dēce voluntate, ut in solit subinētū quod reliquā in testamento, si id valens. Et denique deficit ratiō, qua in dī. 6. Secundū b. de legi. 3. nō tūm fū relinquēndi ab inventario fideliū remitti. Non enim legitimū ī proposito cōsarcere debet hereditatem testatoris, cum ei excludat res ipsa extorris hereditate: quo regreditur non ex iudicio, sed contra ipsum, propriequā fūrū succedunt. D. Amaya in l. Vacanciā. 4. C. de Bon Vacanciā. 5. Ut et cōsonat cōnitione redditis Vlpiāni decisionē enī Moxillī existimat sententia, institutionē ihereditate hereditam cōm cōsiderat. Colligit id enī illū Vlpiāni testu: Singe cum supererātē cōnūm dī. Cenūm quip̄ exant cōsideratiō cōcūm dīs, tūm quā, eti nōtē a hereditate cōtinentur ita inutilitatis, penitentia datus cōnēndo hereditati pōteret. Vlpiānū ī fragment. tē. 23. Quā heredit. Institutū p̄n. 6. Cum cōsideratione 3. Cō hīc cum docuēt Vlpiānū in dī. 6. 2. 5. Iudicium. 6. de Suis, et legitimū heredit. proximum, cui defatigat ab inventari hereditate, non cum intelligi, qui tūm fuit, cum recessus p̄fētū familiā, sed cum, q̄i tūm erat, cum inventari defatigat cōrum: ac p̄fētū et proximum cum tūm, qui p̄fētū inventus, cum regreditur hereditate: quāq̄ responde dī. 6. Nle. an p̄fētū reguditōrem darentur successō, resquid eadem edidit, ac p̄fētū reguditōrem proximum qui, vel acquisitā hereditate, potis considerari ab eo dī. 6. Nle. qui proximum erat reguditōrem tempore, tūm cōsumū sufficeret. Hacē sc̄iōm cōm excōsione, regutus reguditōrem hereditatem, cōm reguditōris, quam tamen adī, et seruitus potis compelli adī. Pexōt. Proximus inventus defatigat, mes eti, qui regutus fuit reguditōrem hereditatem quā cōm ad p̄fētū cōsiderat, cōm primū familiā, qui tempore defatigat cōsiderat, devoluta hereditate cōm onere fideliū remitti. Cōvenient Amaya, et Moxillī in specie, seu cōm: dī. 6. 6. Verū quānum ad rationē attinet onere fideliū remitti subiectu

à legítimo. Petet Alceillius ad legítimum transire omni fideicommissari, quia compelli posuit adire hunc scipio, improba quo rupposo nomine Cyprianum, qui libet obseruare capitulo capitulum eis concorditer Vigianum de regulacione facta in fideicommissari fideicommissum legítimum gratia. argum. tñ in l. 10. iuram. A. C. ad S.C. Tschell. cum solum illud consuevit in Vigianum regularam facta habedatur; quia ex facto collecti negati fideicommissari desponsandi gratia faciunt libet. non et alia ratione, quia surponit in fideicommissari habedatur, a se posuit eam ab aliis resurgere hanc. Haec est sententia Alceillij, quae si tam conponitur eis furi ratione, quam nobis agusta, nihil amplius discordans est: quam nostra Amaya ut obseruam, minimaque consonantem refutat. Illud bene nos Amaya non ea ratione fideicommissari onus subire legítimum, quia compelli posuit invenimus. Argum. vñ in l. Tschell. 33. 6. Haec 3. de Administrata. itea. libelle à quatuor. lib. quid capo. 3. ad S.C. Tschell. Igne vero Amaya augustinus fideicommissari onus invenimus invenimus tamen sive ad legítimum, quia cum hanc institutione facta cum exortione, et post regulacionem imponebat compelli, inquit coacervi fuerit adire, et sententiam quae compulsa, utique intentio cermoni tempore facta, niter haberat nullas, erga dominum exortat, cum transiret postmodum certum exortionis die, quae supervisio in institutum fingeat Vigianum, bona illa officia sunt ea constructione Domini Petri onere reali, quod ad quoniamque transire successerem. Quam conjecturam epigragis adjuvare ait recte illa l. Aquil Julianum. It. 6. Verum autem. 2. infra ad S.C. Tschell. Cum igitur dominus reuocet Dominus Petrus successum hanc de institutione, dicit potest etiam in cassio causis exemplum hoc sequendum, nimirum vere sit Veneratus Habedatur et qui compulit adire. Quam evadationem facie videlicet Habendus Schola Professorum.

43. Venerum necis unde haec colligat Amaya. Et non dubio, quin totum, quod tradidit, in mensa pontium sit distinctione. Nam prius nomen mihi Venerum facilius suadebitur, invenimus ibi falso habendum cum exortione. Ad quid enim in proprio exercito, cum consistat de fideicommissari? Si in cum exortione facta est institutio, superfluum erit esse fideicommissum. Prima, et prototypa, evenit, inquit unius Vigiani questione est, an deinceps post regulacionem successit; non quod tradidit de onere subiendo à legitimo incidenter, et ex occasione transire, ne gestire ad principalem questionem, cui ut loco sit, operari in eo non sit habendum, ut et in regulacione pontis ieiunii agnoscatur, utique non statim ab inventato venientibus defensione que eam sit inter regulacionem, et defensionem ab inventato tempore, ille, qui cum regulacione habedatur, primo erit, cum ab inventato defensione habedatur. Quod esse evenit, cum hanc institutionem, et simul habendat factum antenarrare, qui eori regulacione habedatur, non statim defensione habendis ab inventato venientibus, cum ponte compelli adire habendam eam Antonini reuocato, ut aiunt Vigianus in praeuerso, et Hermogenianus in l. Nam quod. M. S. Sed ergo quid ad S.C. Tschell. et contra, dum sive ad eum tertamentaria successio non defensum habendat ab inventato venientibus. l. In plurimum. 70. de cognitio. habend. l. Quandiu. 83. de Reg. Iuxta que cum ita sint, male in proprio supponunt habendum institutum factum cum exortione, quae eortis superflua est. Nihil dicamus non aliter possumus compelli fideicommissum habendum post regulacionem, quam cum exortione institutum. At generatrices nos docet Hermogenianus habendum venientibus cognitum, qui regulacione, post ieiuniu compelli adire, et remittere d. l. 14. S. t. ad. Donat. lib. 2. Comment. cap. 22. Inquit Amaya: quae eam institutum cum exortione habet.

Ex istis impedit negotiis compelli intra ecclesiasticis dicitur. Denique enim ad Ulpianum quicunque tamquam episcopus fiduciam ministrare, quam curia, et de fiduciam ministrare, exercitare non nullam potest. Tiducium judicis tam sanguinis agit Ulpianum. Personam communem cum fiduciam minus curia, vel abundans haec est, vel illud que sub adductis affirmatae sunt fiduciam non habentur, et Amaya contendunt. Nam enim illud que omnia ipsius ministeria fiduciam sive comprobatio recte prava est. Nam qui non viles exangeli causa, ut ut agit Ulpianum, haec diuina habita fuisse intentionem? Et quae facti colliguntur singulis ille pastorum pectoribus ab Ulpianis, nos donecne institutionem cum curia. Ceterum enim ut ut qui generis esse, cum ne-  
 fiduciam haec dicitur, quoniam non cum ab invicem deformis, immixtis aliisque, tunc quod,  
 et decadas illi prius, qui personaliter cognovit haec institutionem, inserviunt ministeria. Potest  
 hinc dicere Ulpianus: fides regimur recte prava huius pauli apostoli. Ego enim quod omn-  
 plienter probatus Ulpianus, et exempli gratia, note ut mycenium venient. Et quid diuina-  
 mur ceterum dicere Ulpianum ministeria, quia intra id tempus compelli posse haec  
 fiduciam ministrare, quia ex opinione Bartholini ad Tractat. Nolum 2. libro 4. libro 8. capitulo.  
 Non placet Amaya quantum attinet ad subiectum a legi summa omni fiduciam ministrare  
 ait, ea ratione omni, quod personaliter erat, officiale, quia compulsus fuit haec adire, et re-  
 viuere haereditatem, que canit ex Divi Pj' recusare, et in meatus fuisse haec ante addic-  
 tem, rectius debere concedit ab haec legitime fiduciam ministrare. Nam non conatur compul-  
 sum ibi fuisse fiduciam ministrare; solum enim dictum compelle posse, alius compulsum fuisse.  
 Et denique etiam secundum eni' ratio sicut compulsum, ministrare tam pravaeque Ulpianus.  
 Ne Divi Pj' recusari, quod annuat Amaya, illa sit mentio. Solum enim illi dictum ex  
 Divi Pj' recusare posse regulationem posse transirem compelli, quod ex tractatu Elemo-  
 genianus in d. 4. lib. ad 5. C. Dubell sed et illud ex postea precibus, quod quas Amaya  
 misit propterea, et fuisse suam opinionem Verba d. 4. lib. 5. Elemonianus ad S. C. Dubell longe  
 eni' que illi tradidit curia, diversit a notis. Nam enim in fiduciam ministrari' gratiam eni'  
 sum fuit Divi Pj' recusatum, sed fiduciam, non in domino missus, nec de haec ante  
 fiduciam ministrari' desiderio, sed de fiduciam ante haeredem. Quare agit Ulpianum  
 in d. 4. lib. 5. lib. ad S. C. Dubell haec est, an alioquin eni' quam ad haec praecepimus res-  
 tici' posse haeredem? Et ait Ulpianus sequitur ergo posse adire recusatum haeredem, non  
 recusatum haeredem, non fuisse in domino missus, et in anno decadas fiduciam ministrari' quam in-  
 struimus haeredem, cum posset per Prosternum recessari. Nominium ut bona venia tantu' defici-  
 et nomine tanguntur haeredem adire non posset. Nam cum in simili' curia, non domino  
 adficeretur haec, id recusatum Antoninum, cuius recusatum tradidit ab Ulpiano, dicen-  
 dum est, quod haec in domino missus propter causam additionem, regendum era hoc  
 exemplum Antonini. Alii Cypriani in d. 4. lib. 5. lib. D. Pugam ad titulum quadam diei legis  
 ced. cap. 1. num. 23. Videat nomen D. Amaya quoniam ratio illa Ulpiani Verba suam adseruerat  
 opinionem. Ratiori enim compulsi, ut leges et constitutions eni' concas strictrum juri' ratio-  
 nem leva, evanescere ad similem causam, loquutus eadem nigra ratio. Procedunt ergo, non in ca-  
 sū d. 4. lib. 5. Non de Sua, et legi summa transirem similis haec, in tempore derelictus?

Ego enim non status in georgio posse  
 ministrari' ad haereditatem, quia primus jam eas tempore delatoribus, licet ab aliis  
 praedictorum, cum regulatissima haeredem, omni haec fiduciam ministrari' legitimum subiit, non  
 quia coetus fuisse adire, non haec dicere nihil aliud ex quam divinare, ne quia posset  
 compelli ut putabat Maxillius; sed quia regulatissima haereditatem legitimi qua-  
 tria in fiduciam ministrari' facit; qua et sententia magistri Cypriani lib. 10. obseru. cap. 12. al. An-

tonis Fabio, Moretto, et Amaya iugulata. Verum uter rationabilius, quia a divisione morte, que validè affecta est, cum vindicatur. Quod primum animos, rati abundè corporis defensionem, cum institutus habeat oratione factum in proximo Universali fiduciomini, regulatorem ab eo hasc illam non statim defensum ab invicto Venitioribus, cum quo adhuc regnare coheret, nec uniuersitate dicitur. In plurimis de laetitia. Astat. 4. q. Quedam 82 de Reg. I. ad. Poveris, quia institutus post regulatorem consilia iterum addit, et certi more, re in his i. manu, et posteriori re i. exerceste fiduciomini, ut Dicitur. Rij. causae constructione. L. 4. 14. 5. H. ad S.C. Trebelli. (In quo difeso i. causa ab ea, quia quis non donec fiduciomini invictus) post certum cum nullum est adhuc periculi facere compellentem fiduciomini iterum certius fiduciari. Quia de causa huius causa singulis ab Ulpiano, ut proprias questiones re locis quia causa tantum peccata, quantum cum creatione iniurias. Quamvis enim tempore ab invicto defensor hasc illam precepit qualibet in consideratione ista, rango regulatus habendus, et ut in praecedentibus casibus non testareci more, sed hasc illam singularem i. regulatio inspiratur: sique jam proximus, qui anteriori causa regulatorem tempose, conquisceret eum hunc ad hasc illam admisit, ac postinde post regulatorem sicut i. successione faciat ad alterum concurrit ascro sola regulatorem intelligi hasc illam designe, et faciat fiduciomini, legitimusque curiosus. Quod si ostendatur, me libato a divisioni non invita. Cujus i. separationi vici. Ceterum nigre judicis cum hasc illam anfideliam commisi omnia institutus regulatus hasc illam, non id cum faciat legitima gratia, sed ut se indemnem peccator, utque ab imminentibus se liberet oneribus. Verum cum ratione fortitudine fidei hasc illam, n'cum regulatus, nequit dici id fieri, et se invictum peccator, sed potius ut conculcat legitimis, designaque fiduciomini. Etsi inquit hoc cum regulatus, nullus facit, ne omnis i. singulare hasc illam, et in fiduciomini faciem, aliquis enim causa debet adducere, ut regulatus hasc illam; ac id cum faciat, ut ab imminentibus se liberet oneribus, dicens abundum est, cum actio post fiduciomini periculo, quia cum omnia subi. fiduciomini. L. 4. 6. Cujus 2. et 5. Subl. 3. ad S.C. Trebelli. Donell. lib.). Commune cap. 28. Teneatque ergo i. fiduciomini fraudem regulatorem facie hasc illam: quia ratione i. peccata omnis fiduciomini effectus realiter ad legitemum, cuius gratia facit regulatus, cum hasc illam boni omni tractu fiduciomini. Aliud rati erit, n'hasc illa, maxime gravata ante regulatorem decavent, quia causa cum nullius fraude posse i. invictum, invictus fiduciomini, et ita cap. 6. Tertio. 33. 6. Haec 3. de Administratore. causa 6. Ille, a qua 3. 6. quid cap. 3. ad S.C. Trebelli. ad Cujuslibet obiectum. cap. 12. qui multa, quae recte non pertinet, communis nesciunt. Principi quod ait i. fiduciomini fraudem intelligi faciem regulatorem, quia hasc pretium accepit a legitimo: quod precium duos communis: rati et illud sola additione non confirmari fiduciomini, sed periculum peccatoris desiderat. Quod quam contrarium sit fuit ratio nema eni. qui non invictus.

15. Ab aliata jam gratia hasc illam, in qua plus jure non immorari facit alius facere fideliobus: a qua nota facili est res vindicabile, qui haec nostra confusat cum traditi. a Valentio. Cujus commissarii tam male tribacus est libato, ut pro motu viola pro pugnacis pacibus. Caudam, et spinam cecidit Palmarum acui, ut et agri Massenae Egloga. 5. Vnde ad participationem, ergo i. causa hasc illam praelatissimi: Nihil sum, antebus, pluribus i. hasc illam invictum, quarecum aliis allebitur, alijs regulatorem: regulatus defensione peccator, quae sursum agnoscantur, separationem avocantur, et cum ceteris potius confundantur? Siquid enim scilicet, an totius hasc illam rati habeatur, postinde enim ab initio ex dubio, fluctuantibus partibus

Solum qui faciat iniuriam, est una pars, et altera sub conditione; proponit aliquam portionem separationis ascendentes, ut ascendentes, si omnes adhuc habeantur. <sup>q</sup> In legi  
 juli. 28. h. t. 2. Quia deo erat quod Cujus distinctione inter alterius 28. h. t. 2. Si quis, qui  
 haec existit, pars sit contracta legatio; defacta res, quae adhuc est, in eis, per hanc adju-  
 vati legatio, seu quod idem est, integrum, et solidum capillaginum. Cum hanc quo obser-  
 nat postio cohæsus, implere, immo superare quasdam; Contra res signatae deficit, ut onerata;  
 agnita integra; perinde hoc causa sonendum in in ea legi, fabricia rationem, ac n' ille, ac  
 qua deficit, haec adhuc. Et ut al paucis rem confundit, Refert an integra onerata, an  
 concreta onerata integra accedit; iste caus integra ac, sive haec haec regulare separationem  
 ascendentes positiones. Quoad primum attinet, haec adficiunt a fijo non, quia ex legato,  
 qua quod haec remanent, officium, ut nihil, aut minus causi, derivata haec legatio;.  
 Quodcum vestrum sententia haec est; Ut enim legato, qua deficiunt, quod haec man-  
 ent, proficiuntur legatio; cum omni id quod haec habentur fere habet haec, imputatur  
 in quasdam. <sup>q</sup> In sent. 4. q. Ponit. So. cum sequenti. <sup>q</sup> Id quod 24. <sup>q</sup> In questione 31. h. t. 2.  
 Ita ex propria definitione, quam haec fere adficiunt haec habentur, in quasdam debet in-  
 putari, proficiuntur legatio; Non cedem, ut partem alteram comprehendit, nisi, ac portat  
 onerata positione accidente, que separantur, ut distinxit, debet attendi, et perinde in ea  
 ponenda est legi. Fabridia sunt, ac si ad eum ipsum pertinuerit, a qua deficiunt fere, ut fijo  
 legatus. Nam ut recte recte Cujuslib. 22. quod. Pagin. in le. In ratione 31. h. t. questione 3.  
 habet reguit una, etiamque in ea viam obtinere accedit, et simul recte primitur. Quod  
 certi evenerit, n' pars, qua deficit, quaque ratione est, ut nomen ipsum accipit, integrator,  
 seu auxiliator fere principalem. Augere enim munus, et officium est accidente, argui pati-  
 cipaliter. Eodem sensu recte Donelli etadie 16.8. Commerce cap. 22. Vetus. h. t. 2. et a qua  
 sum. <sup>q</sup> In sent. h. t. 2. 2. alterum, cum postio integrum accedit onerata, recte ex sua persona  
 prorat qui agnoscit legato; ex cedem deducit fabridiam necessariae; cumque est pars accidente  
 ei beneficio quasdam integrum habet, istud, et integrum legato, prout eam operari;

Contra, qui integrum nam habet positionem, cum ex alterius deficiunt cohæsus obne-  
 ximus sit legationum positionem; Ex cedem fabridia ei beneficio convenire, argum. <sup>q</sup> Id  
 6. Qui in juri 22. d. Reg. Iur. Quia ratio indicatrix <sup>q</sup> Id 4. <sup>q</sup> Id quod 33. d. <sup>q</sup> Alterius 28. h.  
 et. Vetus non dominum fuisse. Donellum ex onerata acceditente positione deducit haec fabri-  
 diam, si, n' deficit pars, cohæsus supervenientem ratione, non si ita ex documento, argum.  
<sup>q</sup> Id 26. h. t. 2. <sup>q</sup> Id. <sup>q</sup> Quidam 22.6. qui filium. <sup>q</sup> Id 2. <sup>q</sup> In cedem ex opinione Vetus,  
 qui ex damnum Cujuslib. Julianum <sup>q</sup> Id 22.6. arguitur de legato in substantiatione  
 Reperiens, quem Cujuslib. malitiam minimi pati, sit, Julianum. <sup>q</sup> Id. <sup>q</sup> Ita monstra recte  
 ratio, quia cum haec onerata, qui vero docuit ratione, illi reguit, et intitulauit, sive altera  
 monit, et ratificauit tempore soli inventus, perinde ac si ex proprio postibl. haec recipiu-  
 esset, ex una pars, ex altera sub conditione, quae jam cetera; quae causa causum est, locum  
 ex legationum contributionem. Vetus non dubito, quin ratione hoc in notissima integrum  
 fuit elementa. Nam prima fabridiamento iudicis cohæsum, qui vero deinceps testator,  
 institutum fuit intellectu non tenet, atque n' nec ab ea velicit, nec a cohæsu repeti-  
 ta legata intelligitur. Argum. <sup>q</sup> Id in le. Quidam 16. de luce. Codicilli nec substantiuu m' illi  
 potest, qui ex institutu locum vero testator decidenti substantiuu concessit. <sup>q</sup> Id. Cod. de Ca-  
 duc. collaud. fructu communem. Integratum opinionem existimatim temporis inter  
 cohæsus substantiationem ad vitanda legi caduciam (inducta ero, si foret illa testator)  
 cohæsus decurrit. Ad haec tangamus Vetus, et Donelli institutum non intelligi, qui non  
 supradictum testatur. Prorabit n' supradictum cohæsus ex proprio persona, in ex dictum et

legata? Sunt à superiori relata non sunt: nec ex decedenti persona potest à proximo.  
Nam si nulla intelligitur facies in decedente, inveniatur nec illa ab eo legata velim (velim)  
propter proximum nec respondeat à superioritate, ex quo dicitur ad l. 6. de Iust. Cabillo; sed autem  
ratione à superiori data diuina legata, quia cohæsus non deinceps testator, etiam data  
decessus, quando in altero non manente quidem constituit intentione ex vulnere Dilectionis  
cum animo: Propterea quod proximus quicunque ex collido magis, contra d. l. de Iust. Cabillo  
et Donatius Venerabilis, et Donatius Vigentius habebit calumnyam, ut ex Vulnere  
opinio, et in qua etiam hi sunt, cohæsori positionem vero deficiens terminare absoluere  
accusare; sed tamen in excessum. Propterea ipsius habendum esse vero, sive mortuus definitas  
terras, onerata portare, cum legata ex alterius persona propter cohæsus ex eodem factum  
deducat nunc est. Nec illud mysterium agnosca in illis verbis d. l. 6. 6. 13. b. t. quibus re-  
tinetur Venerabilis, et Donatius, id enim example causa dictum est. Idem certe fieri potest, si  
vix decessit testator Pauli tempore d. l. 6. 6. 13. auctor, vel pars tabularum ratione appre-  
hensa Peccati, et Iulianum anno fuisse dicta rugia num. 2. et 5. per translationem d. l. 6. 6. 13. hoc  
titulus.

¶ 6.

Ex oneraria positione, qua ex iure accessoriis obversis cohæsus factum deducatur  
(Accipit Venerabilis, et Donatius in superiori causa) quod agit omnes concurrit, non habeat ea, que  
juxta devolutam substitutionem. Patet neque Antonius Faber, et Giovanni, quibus ad hanc  
Valentia d. l. 6. Illius tract. cap. 2. n. 8. Si ex hac causa obversis cohæsus onerariam alte-  
rius positionem, habeat confundit, et communiceat cum integra opinione, sicut communiceat in  
iusta, quia accedit, cum onerata acquista, totiusque anni rationem habeat, adducto et  
Paulo in d. l. 6. 6. 13. t. id quod 13. t. sic accepit intentionem, condamna cohæsus libelum  
semiliter cuius est, qui ex parte quæ, ex parte sub conditione contractu, de quo dictum est  
nem. t. Et, quæ omnium caput est, ex Iulianum in d. l. qui fundit. 8. 6. Qui libelum hoc  
est. Et denique ea moventia ratione, quia substitutus deficiens cohæsus positionem  
ex propria habeat persona, cum à testatore data sit ei tantum substitutionis causa. In  
quorum opinionum, immemor sum illius Ciceronis monitionis libet de officiis. Ne incognitus  
pro cogniti habemus, hisque temere aversiam: aliquando invenimus, ex ratione deduce-  
bam, confundi etiam oportet, quam se conjuncta cohæsus ex iure non decessit, et hinc  
positionem alios non concuerunt: idque consequentes huius opinionis. Ad hanc de Vulnere  
accusa. cap. 2. n. 5. Nam vero ex melius progressa, perspicuum dñe libelum haec sententia:  
qua si boni Paulum expendamus in d. l. 6. 6. et 13. nemini vero Vulnus probabilitas. Nescio  
Paulo in d. l. 6. 13. id quod ex substitutione cohæsus ad cohæsionem pervenire, proposito liqua-  
rigit, quia simili est si est, qui ex parte quæ, ex parte sub conditione contractu, substitutus  
statim. Sed ea, quæ ab eo legata sunt, id est ab aliis cohæsori, quæ legata est oneraria,  
si omnino ex hereditatem, non augeri, n' est illius nominatio ab eo data causa, non pro illis  
verbis: quicquid mehi hanc est convenienter. Gajus ad lib. 6. 13. t. que cum accessoriis possit  
sit, negat per primum palam impleri. Cum igitur Paulus grammatici de oneraria, et libe-  
lata, quæ juxta deformis substitutis, dixerat parte: Condempna, quam in ea, quæ juxta  
devolutam accessoriis tradidisset, Gajus ad lib. 6. 13. t. liquit, quod ex parte  
sua fuisse expressa testimonio, ita quicquid in progresso argumento decessit substitutione  
nisi causam ab auctoritate iure. Et remittant Gassanus, Faber, et Valentia, dum, et si  
occurredit, aliam Pauli notari partem intelligent de positione de lege ex iure suum ac-  
cessendi, et supponunt non esse illuc factum muniam, seu recipiace substitutionem.  
Nam legum Paulum in d. l. 6. 13. de mutua substitutione, si quid eadem reddit, tam de co-  
haerenti, quam integræ ex substitutioni causa delata positione, constat ex sequenti libello:

Pautus, quod de positione, quae fuisse obvenit substitutioni, in antecedenti tradidit, quare in ea, quae defensio fuisse accrescenda, Et post relatum Iurisconsultorum hoc in parte concordiorum tam  
domini conclusio idem dicendum est. Ita ut Valentia dimitat, aliam libi concordem quae  
tamen: aliquaque difficultatem ex Campani Octavi sententia Antonini zeugio congregata.  
Nam cum fuisse Valentiam in d. 5.12. de positione onerata, quae ex se fuisse accrescenda docevit  
cohæredi; Paulus denegans, illius pro concordia parte tamen operatus Antonini excepit Campani  
Tangere sententia: prouida fuisse cundum à reipublica separationi nota non liberabit me Paulum.  
Ego enim facile animorum induit etiam Valentia Nationalem nihil alteri eis, quam mensa  
sonni. Etiam cum concord Iurisconsultorum locutum fuisse de positione delata ex substitutione  
in d. 5.12. libi Id quod ex substitutione, quam coram iudicasse in Vnde. Sed ex revere non ha-  
buit, cum statim in initio de ea agere satış ostenditur. Et in d. 5.12. seqq. ex concordia <sup>12</sup> fuisse: Quod  
alium ex affirmata in d. 5.13. mutatum, sive recipiuntur substitutionem non continet, quam lo-  
pum facies in Pauli Vnde, ac divisa est. Et coram illa Vnde: Si hunc modi portio (nō me  
falsa opinio) clavis arguunt distinctionem omnino à superiori causa trahi, et cuius nulla ha-  
bitus facias de mortis, et cunctis eorum verborum rimantur possecum plenum sit. De enim  
idem separatione causa, alijs Vnde Paulus uterum, puta Quod dictum est de parte onerata  
qua adserit. Vnde. Sed de ea parte, vel Tologius id genus formulū. Denique qui excedat sine ultra-  
massa, illa vel minima habitatione Paulum desinet: non augeri: quod idem est, ac confundi  
positione; et in d. 5.14. in eodem casu differentem tantam Iurisconsultorum sententia conces-  
sionem Postea apparet ex Paulo non sufficiat substitutionem, sed quod eis, ut separationem  
legata per illa Vnde: quicquid nisi hanc eis. Sed impetravimus, in d. 5.14. tamquam  
tempus recessus.

Et omnis Paulus proprii eidi Valentiam confidit. Qui nō sibi con-  
cessit vult minime separare deinde substitutionem causam ab accrescendi fuisse. In eadem  
libre, et tract cap. 2. lib. 12. tract. cap. 6. Capitulo lib. 12. obtem cap. 2. magno connata  
noti annuitus persuaderet, cum cohæsi cohæredi substitutionem, non tam substitutionem,  
quam accrescendi fuisse positionem defessus. Et in capito 6. Si quis 3. de acquisitione  
(de cuius tñ. et Valentia simul sententia judicium nostrum postulamus in q. 2.C de  
Reput. bona. p. 2. num. 1.) cum fuisse cundum non ad evanescendum, sed ad permanen-  
dum fuisse accrescendi induceret substitutionem. Et nihil aliud operatur, quam ut hoc  
fus, quod sublatum esse concordio. Nigentibus legibus caducari, insequuntur superatio cohæ-  
redi. Cum ipsa substitutionem minus sit in peccato officia, ut Rogerius magis, Ric-  
que caesar fuisse accrescendi, quae fuisse onerata portio delata. Nam fuisse Valentiam ad-  
conditum separati: laque causa, quae omnes, prævalentes in fuisse nostra attendentes,  
insuper habentesque alios, aequum tñ. in q. 2. Quoniam. At de Stano homin. minimo con-  
venit Valentia opinio, ut quae ex substitutionem, accrescendi simul fuisse defensio  
onerata portio, confundatur, communioneque cum integræ agita. Adhaerit sedul-  
teri considerans, admittit debet facilius commissio, et confusa positione ex fuisse accres-  
cendi delata, quam substitutionem. Ex eorum ratione cohæsi (intra Donstulum, et Vite-  
num, nec differtur Valentia ubi supra num. 12. et contra ead. 6.78. d. 5.12. hoc est)  
qui incipiunt habere ex onerata, quae accrescendi positione, faciliter deducunt, quia cum in al-  
terius locum tangunt substitutionem subrogantur: ex eadem faciliter deducunt res ipsa, ne  
subrogationem nature d. 6. Quod in justo de Reg. Ius. Regia' h. 2. quae de ea quiescit, sed  
substitutionem est: magis ipsius congrueret, ut justa communis Discreti. ratione, vel  
pronunciatione supra relatum, eadem fuisse uterum, quo recessus institutione, quae regula  
potest ad eo in fuisse nostra sit, ut non dubitet ex ea Paganianus affirmare in q. 5. mil. 25.

57. de leg. 2. pro parte haec in instituto, cui præscriptiones data sunt, post dictum legatum eden-  
tem ante additum haec dicitur diem suum obuenire. Haec dicitur pars ad cohæderem subiecti-  
tum pertinere; præscriptionum vero positione, qua pro parte cohæderum considerantur, ad haec  
eius transmitti; cum iomen Papinianni ipsius in legibus postea 92. de leg. 1. et Vigilius in leg. 4. qui fili-  
liab. 12. 57. ut est. cohæderum, cui præscriptiones sunt data, haec dicitur respondentes, in celi-  
dum casu consequi responderem. Quorum legum conciliacionem non aliunde posse. Interpres,  
quam ex diversa habitatione, ex suis occurrente maxima. Acti D. Chumacae in Dolobate  
jus selecte. Interpres. legibus Chemum lib. 2. Interpres. cap. 3. num. 36. D. Pugam de Transm. ha-  
ec dicitur cap. No. num. 12. Quorum sententia his reddit. Cum legatum unum ex haec dicitur resolinguimus,  
non omnes adheserit, pro cohæderum dum tantu parte concubet; Sicut autem responderent haec, cui  
præscriptiones sunt data, aut ante additum ducuntur, integrum consequi legatum. Nam cum le-  
gatum ab his, qui adheserint haec dicitur, solitum conveniat, quo eam cohæderit, cui prælegamus  
resolinguimus, haec erit, ab eo quod sua parte, sicut à coherētis cohæderis solitum intelligi-  
tur, quod cum illi negari sicut sententia; simpliciter enim in una, eademque præsens acti, ex parte  
concessione. Leg. 116. 5. Haec dicitur leg. 1. Plan. 34. 6. Si confundim. 3. et 6. Si dubium. H. ead.  
tit. pro ea, qua haec erit pars, inquit id legatum vocare sit. Sicut responderet, aut ante ag-  
nitionem haec dicitur ducatur, tunc legatum à cohæderum consequi, cum nihil à se quisque habeat  
non esset, sed tunc ab illis solitum intelligatur. A legibus postea 32. leg. 4. Quæruntur 92. 6. Dicibus.  
2. de leg. 1. 4. 5. 6. 57. ut est. adi. Chumac. dico. Ibi. Quia cum ita sit, non causa difficultatis  
Papinianni argumentum in legibus 5. 6. 7. 8. Non de leg. 2. ubi ante additum ducatur cohæderum, cui præ-  
scriptiones data sunt, non in solidum, sed pro cohæderum ducuntur parte ad illius haec dicitur eas  
transmitti affirmare. Nihil aliud nec adfuisse, nec adfuisse posse pro Papinianni concilia-  
tione, quam in legibus 5. 6. 57. legi Papinianni de cohædero ante agnitionem ducatur, cui  
data est substantia, ut ex eodem constat. Iuri amulio. Ea est enim substantiatione nostra, ut  
in lege insitum sufficiat, substantia ratione, eisdemque quibus habituem est quan-  
titatibus insitum, positionem trahat substantia. Iam mihi haec, cui resolinguimus par-  
ticipem, si adhuc haec dicitur, pro cohæderum dum tantu parte adhuc resolinguimus præscriptiones;  
Cui et consequitur exit, ut etiā haec non erit, pro ea ratione parte transmittit ad haec.  
Quia dico. L. Sonnum 30. de leg. 3. adi. Chemum, Chumacaeum, et D. Pugam dico. loca.  
Hinc facile videtur est eadem fuisse legibus ut in institutione, ac ratione substantiae. Ceterisque  
reddet ad præpositionem, si institutione adhuc haec dicitur, deducatur fallibiliter; deducatur enim et  
substantia ex institutione pars. Nam præfatio capitulo, quod à nomine haec dicitur observationem  
videt, quin fuit, cum tam diversitate invenire videntur. Consuli clavis fallibiliter deductio nomen in  
oneata positione, qua fuisse defuisse accrescendi, adiut ut confundenda; eae positiones Cas-  
sius existimat, Pasculus coram, cui avenirit Julianus, quam sententiam probabilitatem  
est Paulus; simplices, et sine habitatione, cunctatione respondebat idem adi. 5. 12. Et one-  
zante positione, qua fuisse defuisse substantiam, quadruplicem deducit. Nominum quia eadem  
modo futura est quid substantiam posse, ac eae agud institutionem. Verum quid illud est, quid  
Paulus, persequitur avenirit Julianus, et Pasculus contentitib; separanda eae. Namque  
partea, acti. Sed et Divus Antoninus iudicavit dictum communiconda eae. Namque pars. 2.  
Non dubile, quin eamque sit luna, denique negant, et haec ex Celsus' opinione lib. 2. dico.  
Act. cap. 35. Ceterum si non. Sed et. qua aquilonis hunc. Sed etiam. Pasculus. Non conser-  
vamus, ac poterat. præcipuum omnibus sit Antonini sententiam ad aduentum considerat  
Cassius suam sententiam Paulum adduxit. Alio dicitur. Tamen. Sicut. quoniam. Ut pro  
Velatam Causam sententiam, substantia statim Antonini resipit. Ut ipsius superscriptus

zestis connectione dictis nominibus vel delenda est parvula Et, aut alibi bona negantur. Nam nomen nomen religio est addenda regalium, et bonum literarum prout in omnibus legibus Codicibus, potius zetimus cupimus, quam Consulē mercum gereremus: omen cum Celsus Donelli, et Valentini ceteris nullam vim Antonini zetimque habuimus, cum dui receptum non fuerit, disputationeque fons. Ex isto, ut ad propria zedem praesentibus Celsus, et Donelli, nihil invenimus ex substitutione, accurredit fure qualis sollempniter obrenatus omnes geniti cohorti; neque enim cum genito attenditur separatio, ac n' illi, a quo defacta est personis, haec extiterit. Nec nos multa Pauli enuntiatione in d. l. p. 6. 13. t. 1. que genitio natus Valencia, nimirum id, quod ex substitutione perirent ad cohortem, prouidetur legatisque, quia similiter est, qui ex parte quae, ex parte sub conditione institutiva. Nam constat Paulum legui de ea parte, qua integras, et illabora defensione substitutione, ut liquet ex sequenti Pauli Sedea que est idem affirmans, quomodo alijs Rothi, quod Iustus affirmans in portione integra omnesca accidens accurredit fure in d. l. Quod n' alienum. Et h. t. Operacione sunt ex eis omnes Julianos in d. l. qui fundum 82. 5. flum. 4. h. t. ubi omnesca portio, quae ex substitutione obrenuit cohorti, per integrum agitam augemus: n' tempore sicut, quo n' portu Julianus, quaque legata nominatione ab institutione relata, a substitutione regesta non intelligebamus, nos docent ex genere agud Julianum respectu fuisse legata in substitutione. argum. d. l. Si Dicitur 64. 5. Julianus de legi que ex eisdem Julianis, et ita constat Celsus tib. obseruere cap. 35. Diminutus Valencia, nimirum difficultatem in fact. h. t. h. t. Et male caput Celsus Annotatu Vinniu in d. t. h. t. Insc. num. 2. Ab hoc enim avo scire, si caput excludimus agud Julianum legatum respectu, que ratione substitutione ex institutione periret legata Julianum tempore. Nam id, quod ex sua, que eadem est Donelli opinio, collig. Nolte, n' id est nobis, prodere nihil. Ad que regia traditionis num. 3. et 15. Nec obseruare Julianum affirmamus, nihil velutum fuisse a substitutione, nam hoc deum esse in institutione, non in substitutione, cum solum respectu sine legata, que canis institutioni bona perirent ad substitutionem, seu quo exstitit substitutioni causa. Etiam autem factendum est, Juliani tempore legata ab institutione relata a substitutione intelligi respectu; aut ut queruntur de loco, ex parte ibi respectu fuisse, prius dicere ex causa. l. Paus. 29. 6. que a hanc, t. d. l. Si Dicitur 64. 5. Julianus de legi. O. T. Telengitius cap. 10. rectum. Quia canis existente substitutioni conditione non ex pupille, sed ex sua persona periret legata: proxinde cum conditione periret legata. Sed hoc (ut mones Juliani) si vobis pars filii decideret, in pars haec exercerent, non ampliora legata periret substitutione, quam que pupilli, cum non sua nomina, preparasse convenientiam persona; sed defuncti pupilli. Apparet hinc quia ratione ut vobis pars filii decideret, ad seminum committendum desideraret Julianus, nimirum ut substitutione nullipari canis existat: quo canis ex legata expressio respectu sua, et ex pupilla, non institutione in ejus locum substitutione persona, periret legata substitutione. Verum si filius pars supervivat, cum sua haec dies parentis statim haec exerceret. l. In cuius t. h. de Libes et Roth. l. g. In cuius 14. de Suci, et legum haec impinguibus dicentes, ex defuncti pupilli persona periret substitutione legata, et ex eadem deducit, ex abeo nihil ex haec sumit, ut, cum filio haec obirent